

## چاپ رایگان عکس های یادگاری شما

عکسهای یادگاری و مورد نظر خود را جهت چاپ در صفحات ۲ تا ۸ قسمت کادر فوقانی هر صفحه برای ما ارسال فرمائید جهت اطلاعات بیشتر با دفتر روزنامه طلوع تماس بگیرید

### طلوع روزنامه فرهنگی/سیاسی/اجتماعی/ورزشی

صاحب امتیاز: مدیر مسئول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده

شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شاپا): ۵۸۷۳-۸۰۰۲  
ISSN: 5873 - 8002

حساب جاری سپهر ۰۱۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات شیراز  
شعبه سه راه بهار به نام روزنامه طلوع

شیراز: خیابان انقلاب (نادر) / نیش پارک انقلاب / مجتمع رز / طبقه اول  
تلفن: ۳۲۳۴۴۷۷۲-۰۷۱ فاکس: ۳۲۳۴۴۷۷۱

کازرون: خ قدمگاه / پایین تر از تقاطع امیرکبیر ۰۷۱-۴۲۲۲۹۲۴۶

توزیع کننده: شرکت پرشیا - تلفن: ۳۲۳۱۹۱۱۹ eshterak.ir@gmail.com

## خواندنی

**ببر و بز که با هم دوست بودند، اختلاف پیدا کرده اند**  
پای یک زن در میان است؟



ماجرای دوستی یک ببر گداشت و با شاخ زدن به آمو، وی را عصبی کرد. سبیریایی با بز که قرار بود غذایش باشد، مدتها مورد توجه رسانه‌ها بود اما پرس‌نوی حالا گزارش داده که آنها دچار اختلاف شده‌اند. آمو ببر سه ساله در پارک وحش پرمورسکی در نزدیکی شهر ولادی ووستک در شرق روسیه است که چندی پیش بز به نام تیمور به عنوان طعمه و خوراک برای وی فرستاده شد. این ببر اما به جای خوردن این بز با او دوست شده و آنها هفته‌ها بود که در کنار هم زندگی می‌کردند. به گفته مقامات پارک، احتمالاً پای یک ببر ماده در میان است و خواهر آمو «تایگا» که در همسایگی آنها زندگی می‌کند در ماجرای اختلافات آمو و تیمور نقش داشته است. شد که تیمور پا را فراتر از حد

## کشت گلای انسان نما در چین



چینی ها یک نوع گلایی تولید می کنند که شبیه نوزاد یا بودا است. العالم: بازار یک نوع گلایی چینی در ویتنام بسیار داغ شده است و بیش از هر میوه دیگری خرید می شود زیرا شکل این گلایی شبیه نوزاد یا بودا است. این گلایی انسان نما که برای خوردن یا تزئین خانه خریداری می شود، در چین کشت می شود. کشاورزان چینی می کنند که شبیه نوزاد یا بودا است. قالبهای پلاستیکی به شکل نوزاد یا بودا می گذارند و گلایی ها پس از اینکه کاملاً رشد کردند و رسیدند، شکل نوزاد یا بودا را به خود می گیرند. گلایی های انسان نما مدت ماندگاری طولانی دارند و حدود ۲ ماه یا ۳ ماه سالم می مانند و فاسد نمی شوند.

## «جناب خان» برای «محمدرضا هدایتی» سنگ تمام گذاشت!

+ ویدیوی آنلاین

آلبوم جدید «محمدرضا هدایتی» بازیگر مطرح سینما و تلویزیون با عنوان «عشق پنهونی» به بازار موسیقی می‌آید. به گزارش سایت خبری و تحلیلی «موسیقی ایرانیان»، جدیدترین آلبوم «محمدرضا هدایتی» پس از اخذ تمام مجوزهای لازم، به زودی به بازار موسیقی کشور می‌آید تا این بازیگر مطرح حوزه تلویزیون و سینما، جدیدترین اثر رسمی خود را در بازار موسیقی کشور منتشر کند. «عشق پنهونی» نام آلبوم جدید «محمدرضا هدایتی» است که به گفته تهیه کننده این آلبوم، قرار است به صورت گسترده در بازار موسیقی کشور منتشر شود. «رشید رفیعی» (دانا) کلیه ترانه‌ها و تنظیم قطعات را سروده و ساخته و آهنگسازی و ملودهای این آلبوم نیز از آثار خود محمدرضا هدایتی و رشید رفیعی است. محمدرضا هدایتی مدت زمان زیادی است که در حوزه موسیقی

**علاقه مندان می توانند برای مشاهده و دریافت تیزر تصویری «عشق پنهونی» با حضور جناب خان به وب سایت روزنامه طلوع مراجعه نمایند و یا برای مشاهده بهتر در گوشی های تلفن همراه بارکد مقابل را با نرم افزار مخصوص آن از طریق دوربین گوشی اسکن نمایند.**



## امروز شما

**متولدین فروردین:** تمایل همیشگی شما با در دست گرفتن کنترل اوضاع امروز، از حد خارج شده است و با تصور کردن بهترین راه حل ممکن برای هر مشکلی فکر می کنید که تنها خودتان بهترین راه را می توانید پیدا کنید و می خواهید به زور رهبری دیگران را در دست بگیرید.

**متولدین اردیبهشت:** چند ماهی است که نقشه های زیادی برای آینده تان داشته اید و در این مسیر پستی و بلندی های زیادی را پشت سر گذاشته اید. پیچ و تاب هایی که در این مسیر با آنها مواجه شده اید شما را خسته کرده اند ولی در نهایت دارید به برنامه هایتان نزدیک تر می شوید.

**متولدین خرداد:** شما خرداد ماهی ها به عنوان افرادی سرزنده و با انرژی در مکالمات، شناخته شده هستید که می توانید هر بحثی را به راحتی ادامه داده و پیش ببرید. ولی گاهی با زرننگ بازی و سیاست در هدایت مکالمه به آن جهتی که خودتان دوست دارید، اعصاب طرف مقابلتان را بهم می ریزید.

**متولدین تیر:** امروز حتی اگر دیگران از کارهای شما حمایت نکنند، نسبت به دیدگاه های دیگران حساس هستید. امروز ترجیح می دهید تا جای ممکن از جر و بحث کردن با دیگران خودداری کنید، ولی آنها شما را راحت نمی گذارند و آنقدر شما را تحریک می کنند که در نهایت شما هم درگیر بحث شوید.

**متولدین مرداد:** شما امروز دارید به طور جدی به سبک زندگیتان و کارهایی که این اواخر کرده اید، فکر می کنید و به ویژه این یک ماه اخیر ذهنتان را به خود درگیر کرده است.

**متولدین شهریور:** نیاز شما به درک شدن، امروز شما را در مکالماتان کمی عصبی کرده و به شما حالت تهاجمی داده است. شما به این که طرف مقابلتان به بحثی که می کنید علاقه ای دارد یا خیر هیچ توجهی ندارید و تنها آنچه در ذهنتان است را به زبان می آورید.

**متولدین بهمن:** خطراتی از گذشته هستند که با وجود آن که می دانید تاثیر خوبی روی زندگیتان ندارند، حاضر نیستید به هیچ عنوان آنها را رها کنید. خوشبختانه شما به نقطه عطفی در زندگی خود نزدیک شده اید و می توانید بالاخره این تصویرهای باقی مانده از گذشته را برای آخرین بار مرور کرده و سپس فراموش کنید و ببینید چه چیزی در انتظارتان است.

**متولدین آبان:** شما نمی توانید به تمایل شدیدی که به بیان کردن احساساتان دارید غلبه کنید. حتی اگر به تازگی خوب این کارتان را خورده باشید هم نخواهید توانست در مقابل این موضوع خودداری کنید.

**متولدین آذر:** امروز با طبیعت شاد و آرمانت تأثیر بسیار زیادی روی اطرافیان خود می توانید داشته باشید. با جذابیتهای که دارید به هر کجا که بخواهید می توانید برسید، پس از آن هر جور که دلتان می خواهد استفاده کنید.

**متولدین دی:** امروز صبرتان دارد به سر می رسد و تحمل مشکلی که مدت‌هاست دارد، آزارتان می دهد تقریباً برایتان غیر ممکن شده است. انعطاف پذیری به موفقیت شما کمک زیادی خواهد کرد، ولی نباید باعث شود که اهدافتان را بخاطر دیگران تغییر دهید.

**متولدین بهمن:** امروز افکار زیادی از سرتان می گذرند ولی ترجیح می دهید که بیشتر این افکار را برای خودتان نگه داشته و در مورد آنها با دیگران حرف نزنید، زیرا فکر می کنید بعضی چیزها بهتر است ناگفته باقی بمانند.

**متولدین اسفند:** امروز ممکن است ناگهان خودتان را در حال جر و بحث با دوستانتان ببابید و این اختلاف نظر از تفاوت های موجود در ارزشهایتان ریشه می گیرد.

## از نگاه دوربین

عکاس: حمیدرضا تن



## فرم تقاضای اشتراک روزنامه طلوع «فقط در شیراز»

نام و نام خانوادگی: \_\_\_\_\_

تلفن ثابت: \_\_\_\_\_

آدرس: \_\_\_\_\_

کد اشتراک: \_\_\_\_\_

موبایل: \_\_\_\_\_

سه ماه (با تخفیف) ۷۵/۰۰۰ تومان

شش ماه (با تخفیف) ۱۳۰/۰۰۰ تومان

یک سال (با تخفیف) ۲۵۰/۰۰۰ تومان

سه ماه بدون تخفیف ۲۸۰/۰۰۰ تومان

شش ماه بدون تخفیف ۱۵۶/۰۰۰ تومان

یک سال بدون تخفیف ۳۱۲/۰۰۰ تومان

**ضمناً این تفرقه برای اشخاص حقیقی (مردم و شرکتهای خصوصی) می باشد**